

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事
工事地名	島根県出雲市大津町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年1月	12) 設計年月	令和5年12月
2) 事務所名	出雲河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3675010001	14) 単価適用年月	2024年1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	418日間 自 令和6年2月8日 (当初) 至 令和7年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	出雲	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	1,500
		23) 公告日	令和5年11月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計総括表

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)							
	式	1		123,544,000			
ダム・堰放流制御設備							
	式	1		123,544,000			
ダム・堰放流制御装置(分流堰管理棟)							
	式	1		92,634,000			
ダム・堰放流制御装置(出雲河川事務所)							
	式	1		30,910,000			
機器単体費							
	式	1		123,544,000			
電子応用設備							
	式	1		1,990,360			
ダム・堰放流制御設備工(分流堰管理棟)							
	式	1		1,519,845			
ダム・堰放流制御装置設置工							
	式	1		992,130			
配管・配線工							
	式	1		242,422			
ダム・堰放流制御装置撤去工							
	式	1		205,106			
配管・配線撤去工							
	式	1		80,187			
ダム・堰放流制御設備工(出雲河川事務所)							
	式	1		342,015			
ダム・堰放流制御装置設置工							
	式	1		279,156			

設計総括表

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電子応用設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工	式	1		42,056			
ダム・堰放流制御装置撤去工	式	1		12,180			
配管・配線撤去工	式	1		8,623			
工場製品輸送工	式	1		128,500			
輸送工	式	1		128,500			
直接工事費	式	1		1,990,360			
共通仮設費	式	1		228,995			
共通仮設費	式	1		53,995			
技術管理費	式	1		13,995			
現場環境改善費（率計上）	式	1		40,000			
共通仮設費（率計上）	式	1		175,000			
純工事費	式	1		2,219,355			
現場管理費	式	1		929,000			

設計総括表

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器間接費		式	1		9,348,000			
技術者間接費		式	1		1,281,000			
機器管理費		式	1		8,067,000			
工事原価		式	1		12,496,355			
一般管理費等		式	1		2,669,645			
工事価格		式	1		138,710,000			
消費税相当額		式	1		13,871,000			
工事費計		式	1		152,581,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流量放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		123,544,000				
ダム・堰放流制御設備		式	1		123,544,000				
ダム・堰放流制御装置(分流量管理棟)		式	1		92,634,000				
入出力装置	機器収容架、ソフトウェア、 水位計測装置ほか含む	組	1	26,770,000	26,770,000			単-1号	
情報入力提供装置	機器収容架、ソフトウェア、 表示装置ほか含む	組	1	27,080,000	27,080,000			単-2号	
放流操作装置	冗長構成 ソフトウェア含む	組	1	22,000,000	22,000,000			単-3号	
遠方手動操作装置	FA-PC	台	1	2,500,000	2,500,000			単-4号	
操作表示器	非常停止SW	台	1	3,500,000	3,500,000			単-5号	
プリント装置		台	1	500,000	500,000			単-6号	
大型モニタ装置	LCD55インチ 吊り金物含む	台	1	600,000	600,000			単-7号	
警報盤(操作室)		台	1	2,000,000	2,000,000			単-8号	
警報盤(仮眠室)		台	1	2,300,000	2,300,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
情報表示盤		台	1	600,000	600,000			単-10号	
セキュリティルータ(NAT変換)		台	1	600,000	600,000			単-11号	
セキュリティルータ(VPN)		台	2	600,000	1,200,000			単-12号	
機側伝送装置	機器収容架、水位計装置ほか含む	組	1	2,984,000	2,984,000			単-13号	
ダム・堰放流制御装置(出雲河川事務所)		式	1		30,910,000				
セキュリティルータ(VPN)		台	2	600,000	1,200,000			単-14号	
遠隔系LAN		台	2	80,000	160,000			単-15号	
遠隔伝送装置	PLC ソフトウェア含む	台	1	8,600,000	8,600,000			単-16号	
遠隔操作装置	FA-PC ソフトウェア含む	台	1	12,300,000	12,300,000			単-17号	
遠隔手動操作装置	FA-PC	台	1	2,500,000	2,500,000			単-18号	
操作表示器	非常停止SW	台	1	3,500,000	3,500,000			単-19号	
プリント装置		台	1	500,000	500,000			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型モニタ装置		LCD28インチ 取付金具含む	台	1	150,000	150,000			単-21号
警報盤(操作室)			台	1	2,000,000	2,000,000			単-22号
機器単体費			式	1		123,544,000			
電子応用設備			式	1		1,990,360			
ダム・堰放流制御設備工(分流堰管理棟)			式	1		1,519,845			
ダム・堰放流制御装置設置工			式	1		992,130			
入出力装置設置		収容架、水位計測装置ほか含む	組	1	299,400	299,400			単-23号
情報入力提供装置設置		収容架、表示装置ほか含む	組	1	215,400	215,400			単-24号
放流操作装置設置		冗長構成	組	1	83,090	83,090			単-25号
遠方手動操作装置設置		操作表示器含む	組	1	42,480	42,480			単-26号
プリンタ装置設置			台	1	23,050	23,050			単-27号
大型モニタ装置設置		天吊り型	台	1	84,950	84,950			単-28号

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流量放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
警報盤(操作室)据付	壁掛型							単-29号	
		台	1	5,355	5,355				
警報盤(仮眠室)据付	壁掛型							単-30号	
		台	1	5,355	5,355				
情報表示盤設置	卓上型							単-31号	
		台	1	48,410	48,410				
セキュリティアラーム(NAT変換)設置	既設収容架内							単-32号	
		台	1	18,180	18,180				
セキュリティアラーム(VPN)設置 2台目以降	既設収容架内							単-33号	
		台	2	12,730	25,460				
機側伝送装置設置	収容架、水位計測装置 ほか含む							単-34号	
		台	1	141,000	141,000				
配管・配線工									
		式	1		242,422				
ころがし配線	CVV-S1. 25mm2-10C							単-35号	
		m	21	1,114	23,394				
ころがし配線	UTP Cat5e-4P							単-36号	
		m	41	325.5	13,345				
ピット配線	CV5. 5mm2-3C							単-37号	
		m	35	1,276	44,660				
ピット配線	CVV-S1. 25mm2-10C							単-38号	
		m	18	1,350	24,300				
ピット配線	UTP Cat5e-4P							単-39号	
		m	69	432.6	29,849				

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクト配線		CV2mm2-3C	m	3	1,217	3,651			単-40号
ダクト配線		UTP Cat5e-4P	m	3	481.9	1,445			単-41号
同軸ケーブル敷設		5D-FB	m	44	1,961	86,284			単-42号
MKダクト敷設		0号相当	m	4	2,384	9,536			単-43号
その他材料			式	1		5,958			内-1号
ダム・堰放流制御装置撤去工			式	1		205,106			
堰管理用制御処理設備1撤去(不使用)		収容架、入出力装置ほか	組	1	42,480	42,480			単-44号
堰管理用制御処理設備2撤去(不使用)		収容架、情報入力提供装置ほか	組	1	42,480	42,480			単-45号
放流操作装置1撤去(不使用)			台	1	12,180	12,180			単-46号
放流操作装置2撤去(不使用) 2台目			台	1	8,526	8,526			単-47号
遠方手動操作撤去(不使用)			台	1	12,180	12,180			単-48号
ペーシブリンク撤去(不使用)			台	1	6,090	6,090			単-49号

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
情報表示板撤去(不使用)	天吊り型 エクステンダ [〃] 含む	台	1	24,360	24,360			単-50号	
警報盤(操作室)撤去(不使用)	壁掛型	台	1	2,677	2,677			単-51号	
警報盤(仮眠室)撤去(不使用)	壁掛型	台	1	2,677	2,677			単-52号	
セキュリテイルタ(NAT変換)撤去(不使用)	既設収容架内	台	1	3,654	3,654			単-53号	
セキュリテイルタ(VPN)撤去(不使用) 2台目	既設収容架内	台	1	2,557	2,557			単-54号	
伝送装置盤撤去(不使用)	収容架、水位計測装置ほか	架	1	30,300	30,300			単-55号	
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		14,945			内-2号	
配管・配線撤去工		式	1		80,187				
ころがし配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-10C	m	21	353. 5	7,423			単-56号	
ころがし配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	m	21	139. 3	2,925			単-57号	
ヒ [〃] ット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	m	35	471. 3	16,495			単-58号	
ヒ [〃] ット配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-10C	m	18	471. 3	8,483			単-59号	

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビッド配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	m	51	192.8	9,832			単-60号	
同軸ケーブル撤去(不使用)	5D-2V	m	44	779.1	34,280			単-61号	
配線モール撤去(不使用)	24×18mm	m	1	749.7	749			単-62号	
ダム・堰放流制御設備工(出雲河川事務所)		式	1		342,015				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		279,156				
セキュリテイルタ(VPN)設置	既設収容架内	台	1	18,180	18,180			単-63号	
セキュリテイルタ(VPN)設置 2台目	既設収容架内	台	1	12,730	12,730			単-64号	
遠隔系LAN据付	既設収容架内	台	1	2,436	2,436			単-65号	
遠隔系LAN据付 2台目	既設収容架内	台	1	1,705	1,705			単-66号	
遠隔伝送装置設置	既設収容架内	台	1	71,460	71,460			単-67号	
遠隔操作装置設置		組	1	53,350	53,350			単-68号	
遠隔手動操作装置設置	操作表示器含む	組	1	42,480	42,480			単-69号	

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プリンタ装置設置		台	1	23,050	23,050			単-70号	
大型モニター装置設置	卓上 モニタースタンド取付	台	1	48,410	48,410			単-71号	
警報盤(操作室)据付	壁掛型	台	1	5,355	5,355			単-72号	
配管・配線工		式	1		42,056				
CVケーブル	CV3.5mm2-3C	m	37	230	8,510			単-73号	
MKダクト敷設	0号相当	m	2	2,384	4,768			単-74号	
MKダクト敷設	3号相当	m	2	3,533	7,066			単-75号	
リコーンモール敷設	OP10型相当	m	2	4,928	9,856			単-76号	
リコーンモール敷設	OP12型相当	m	2	5,928	11,856			単-77号	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		12,180				
表示端末装置撤去(不使用)	FA-PC、セキュリティサーバほか	台	1	12,180	12,180			単-78号	
配管・配線撤去工		式	1		8,623				

設計内訳書

工事名	令和5年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ころがし配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	m	24	139.3	3,343			単-79号	
ラック配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	m	17	310.6	5,280			単-80号	
工場製品輸送工		式	1		128,500				
輸送工		式	1		128,500				
輸送(電気)		式	1		128,500			内-3号	
直接工事費		式	1		1,990,360				
共通仮設費		式	1		228,995				
共通仮設費		式	1		53,995				
技術管理費		式	1		13,995				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		13,995			内-4号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		40,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		175,000				

設計内訳書

工事名	令和 5 年度斐伊川放水路分流堰放流制御設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		2, 219, 355			
現場管理費			式	1		929, 000			
機器間接費			式	1		9, 348, 000			
技術者間接費			式	1		1, 281, 000			
機器管理費			式	1		8, 067, 000			
工事原価			式	1		12, 496, 355			
一般管理費等			式	1		2, 669, 645			
工事価格			式	1		138, 710, 000			
消費税相当額			式	1		13, 871, 000			
工事費計			式	1		152, 581, 000			

一式当たり内訳書

その他材料

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自在アームバント	UABD-312相当	個	2	1,720	3,440			
Uボルト	M6(SUS)	個	2	318	636			
ステンレスバント	SFT-N209相当品	個	1	334	334			
ステンレスバント	SFT-N212相当品	個	4	387	1,548			
合 計					5,958			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1.5	7,421	11,131			CB010420
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 4.0km以下	t	1.5	1,543	2,314			CB010410
処分費（t）		t	1.5	1,000	1,500			WB020052 単一 131号
合 計					14,945			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	128500円/台	台	1	128, 500	128, 500			WE100800 単一 144号
合 計					128, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費 10台まで		装置	10	1,218	12,180			WYB00001 単一 145号
電気通信施設資産管理用データ作成費 10台超		装置	15	121	1,815			WYB00002 単一 146号
合 計					13,995			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	入出力装置	機器収容架、ソフトウェア、水位計測装置ほか含む	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		26,770,000
入出力装置		PLC	台	1	600,000	600,000		
入出力装置ソフトウェア			式	1		1,000,000		
遠方伝送装置		PLC	台	1	600,000	600,000		
遠方伝送装置ソフトウェア			式	1		3,400,000		
制御系LAN			台	1	80,000	80,000		
メディアコンバータ		SM1芯	台	4	45,900	183,600		
水位計測装置		PLC	台	4	600,000	2,400,000		
水位計測装置ソフトウェア			式	1		3,500,000		
光成端部			組	1	200,000	200,000		
遠方手動操作装置		PLC、非常停止電源	台	1	2,000,000	2,000,000		
遠方手動操作装置ソフトウェア			式	1		11,000,000		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	入出力装置	機器収容架、ソフトウェア、水位計測装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	26,770,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継端子部			組	1	700,000	700,000		
機器収容架			架	1	1,100,000	1,100,000		
計						26,763,600		
単価						26,770,000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	情報入力提供装置	機器収容架、ソフトウェア、表示装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	27,080,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接続部	PLC	台	1	600,000	600,000			
情報入力提供装置	FA-PC、一体式コンソール	台	1	2,500,000	2,500,000			
情報入力提供装置ソフトウェア		式	1		8,000,000			
表示装置	FA-PC	台	1	2,500,000	2,500,000			
表示装置ソフトウェア		式	1		8,000,000			
時計装置	NTPサーバ、GPSアンテナ	台	1	300,000	300,000			
電話応答通報装置		台	1	1,500,000	1,500,000			
電話応答通報装置ソフトウェア		式	1		2,500,000			
情報系LAN		台	1	80,000	80,000			
機器収容架		架	1	1,100,000	1,100,000			
計					27,080,000			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	情報入力提供装置	機器収容架、ソフトウェア、表示装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	27,080,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						27,080,000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	放流操作装置	冗長構成 ソフトウェア含む	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		22,000,000
放流操作装置1		FA-PC	台	1	2,500,000	2,500,000		
放流操作装置2		FA-PC	台	1	2,500,000	2,500,000		
放流操作装置ソフトウェア			式	1		17,000,000		
計						22,000,000		
単価						22,000,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一4号	遠方手動操作装置	FA-PC	単位	台	数量		単価	
						1		2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方手動操作装置		FA-PC						
			台	1	2,500,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						2,500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一5号	操作表示器	非常停止SW	単位	台	数量		単価	
						1		3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示器		非常停止SW						
			台	1	3,500,000	3,500,000		
計						3,500,000		
単価						3,500,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一6号	ﾌﾟﾘﾝﾀ装置		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾘﾝﾀ装置			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一7号	大型ﾓﾆﾀ装置	LCD55ｲﾝﾁ 吊り金物含む	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ﾓﾆﾀ装置		LCD55ｲﾝﾁ 天吊り型	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一8号	警報盤(操作室)		単位	台	数量	1	単価	2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤(操作室)		壁掛型	台	1	2,000,000	2,000,000		
計						2,000,000		
単価						2,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一9号	警報盤(仮眠室)		単位	台	数量	1	単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤(仮眠室)		壁掛型	台	1	2,300,000	2,300,000		
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一10号	情報表示盤		単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示盤		LCD28インチ	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一11号	セキュリティルータ(NAT変換)		単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セキュリティルータ(NAT変換)			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一12号	セキュリティルータ (VPN)		単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セキュリティルータ (VPN)			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一13号	機側伝送装置	機器収容架、水位計装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	2,984,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	SM1芯	台	4	45,900	183,600		
	水位計測装置	PLC	台	2	600,000	1,200,000		
	光成端部		組	1	200,000	200,000		
	HUB		台	3	100,000	300,000		
	機器収容架	機側伝送装置	架	1	1,100,000	1,100,000		
	計					2,983,600		
	単価					2,984,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一14号	セキュリティルータ (VPN)		単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セキュリティルータ (VPN)			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一15号	遠隔系LAN		単位	台	数量	1	単価	80,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔系LAN			台	1	80,000	80,000		
計						80,000		
単価						80,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一16号	遠隔伝送装置	PLC ソフトウェア含む	単位	台	数量		単価	
						1		8,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔伝送装置		PLC						
			台	1	600,000	600,000		
遠隔伝送装置ソフトウェア								
			式	1		8,000,000		
計						8,600,000		
単価						8,600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一17号	遠隔操作装置	FA-PC ソフトウェア含む	単位	台	数量		単価	
						1		12,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔操作装置		FA-PC						
			台	1	2,500,000	2,500,000		
遠隔操作装置ソフトウェア								
			式	1		9,800,000		
計						12,300,000		
単価						12,300,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一18号	遠隔手動操作装置	FA-PC	単位	台	数量		単価	
						1		2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔手動操作装置		FA-PC						
			台	1	2,500,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						2,500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一19号	操作表示器	非常停止SW	単位	台	数量		単価	
						1		3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示器		非常停止SW						
			台	1	3,500,000	3,500,000		
計						3,500,000		
単価						3,500,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一20号	ﾌﾟﾘﾝﾀ装置		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾘﾝﾀ装置			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一21号	大型ﾓﾆﾀ装置	LCD28ｲﾝﾁ 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ﾓﾆﾀ		LCD28ｲﾝﾁ	台	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一22号	警報盤(操作室)		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	警報盤(操作室)	壁掛型	台	1	2,000,000	2,000,000		
	計					2,000,000		
	単価					2,000,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単-23号	入出力装置設置	収容架、水位計測装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価 299,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	84,950	84,950	WE415102 単- 81号
	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	組	1	18,120	18,120	WE415203 単- 82号
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE415201 単- 83号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単- 84号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	3	4,240	12,720	WE443302 単- 85号
	各種情報設備調整	演算処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE443202 単- 86号
	各種情報設備調整	演算処理装置 補正あり	台	3	25,360	76,080	WE443202 単- 87号
	ダム・堰放流設備制御装置調整	管理支援装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE415201 単- 88号
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	組	1	10,870	10,870	WE415302 単- 89号
	計					299,378	
	単価					299,400	円／組

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一24号	情報入力提供装置設置	収容架、表示装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	215, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	84, 950	84, 950	WE415103 単一 90号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正なし	台	1	36, 230	36, 230	WE415201 単一 83号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18, 120	18, 120	WE443202 単一 91号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18, 120	18, 120	WE443202 単一 91号	
道路情報用中枢局装置調整		GPS時計増設 補正なし	台	1	10, 870	10, 870	WE420200 単一 92号	
電話応答（通報）装置調整		電話応答通報装置 補正なし	架	1	36, 230	36, 230	WE403200 単一 93号	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	10, 870	10, 870	WE415302 単一 89号	
計						215, 390		
単価						215, 400	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一25号	放流操作装置設置	冗長構成	単位	組	数量	1	単価	83,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単一 94号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE443202 単一 91号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060	WE443102 単一 95号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	12,680	12,680	WE443202 単一 96号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE415301 単一 97号	
計						83,090		
単価						83,090	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一26号	遠方手動操作装置設置	操作表示器含む	単位	組	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単一 94号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE443202 単一 91号	
計						42,480		
単価						42,480	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一27号	ﾌﾟﾘﾝﾀ装置設置		単位	台	数量	1	単価	23,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 98号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE443202 単一 99号	
計						23,050		
単価						23,050	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一28号	大型モニタ装置設置	天吊り型	単位	台	数量	1	単価	84,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	48,720	48,720	WE430302 単一 100号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430402 単一 101号	
計						84,950		
単価						84,950	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一29号	警報盤(操作室)据付	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	5,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,355	5,355	WE443103 単一 102号	
計						5,355		
単価						5,355	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－30号	警報盤(仮眠室)据付	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	5,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,355	5,355	WE443103 単－ 102号	
計						5,355		
単価						5,355	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－31号	情報表示盤設置	卓上型	単位	台	数量	1	単価	48,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430302 単－ 103号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430402 単－ 101号	
計						48,410		
単価						48,410	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－32号	セキュリティルータ(NAT変換)設置	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	18,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	7,308	7,308	WE443102 単－ 104号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE443202 単－ 105号	
計						18,178		
単価						18,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－33号	セキュリティルータ(VPN)設置 2台目以降	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	12,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正あり	台	1	5,115	5,115	WE443102 単－ 106号	
各種情報設備調整		ルータ 補正あり	台	1	7,607	7,607	WE443202 単－ 107号	
計						12,722		
単価						12,730	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一34号	機側伝送装置設置	収容架、水位計測装置ほか含む	単位	台	数量	1	単価	141,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	60,590	60,590	WE443101 単一 108号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単一 84号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	3	4,240	12,720	WE443302 単一 85号	
各種情報設備調整		演算処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE443202 単一 86号	
各種情報設備調整		演算処理装置 補正あり	台	1	25,360	25,360	WE443202 単一 87号	
計						140,958		
単価						141,000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-35号	ころがし配線	CVV-S1. 25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9	WE114000 単- 109号	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 10心	m	1	407	407	WE501300 単- 110号	
計						1,113.9		
単価						1,114	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-36号	ころがし配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	325.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単- 111号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	47	47	WE503700 単- 112号	
計						325.5		
単価						325.5	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一37号	ビッド配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 113号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	333	333	WE500500 単一 114号	
計						1, 275. 5		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一38号	ビッド配線	CVV-S1. 25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 113号	
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テフ 10心	m	1	407	407	WE501300 単一 110号	
計						1, 349. 5		
単価						1, 350	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－39号	ビッド配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	432.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	385.6	385.6	WE114000 単－ 115号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	47	47	WE503700 単－ 112号		
計						432.6			
単価						432.6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－40号	ダクト配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,065	1,065	WE115000 単－ 116号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	152	152	WE500500 単－ 117号	
計						1,217		
単価						1,217	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一41号	ダクト配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価 481.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	434.9	434.9	WE115000 単一 118号
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	47	47	WE503700 単一 112号
計						481.9	
単価						481.9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一42号	同軸ケーブル敷設	5D-FB	単位	m	数量	1	単価 1,961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,559	1,559	WE303101 単一 119号
同軸ケーブル		5D-FB	m	1	402	402	
計						1,961	
単価						1,961	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一43号	MKタ ^ろ 外敷設	0号相当	単位	m	数量	1	単価	2,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1種線び類取付		合成樹脂線び 60×18mm 新設	m	1	1,928	1,928	WE124020 単一 120号	
MKタ ^ろ 外		0号相当	m	1	456	456		
計						2,384		
単価						2,384	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一44号	堰管理用制御処理設備1撤去(不使用)	収容架、入出力装置ほか	単位	組	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	42,480	42,480	WE415102 単一 121号	
計						42,480		
単価						42,480	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一45号	堰管理用制御処理設備2撤去(不使用)	収容架、情報入力提供装置ほか	単位	組	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42,480	42,480	WE415103 単一 122号	
計						42,480		
単価						42,480	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一46号	放流操作装置1撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 123号	
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一47号	放流操作装置2撤去(不使用) 2台目		単位	台	数量		単価	
						1		8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり					WE443102	
			台	1	8,526	8,526	単一 124号	
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一48号	遠方手動操作撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし					WE443102	
			台	1	12,180	12,180	単一 123号	
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一49号	ページプリンタ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6,090	6,090	WE443102 単一 125号	
計						6,090		
単価						6,090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一50号	情報表示板撤去(不使用)	天吊り型 エクステンダ含む	単位	台	数量	1	単価	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430302 単一 126号	
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－51号	警報盤(操作室)撤去(不使用)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,677	2,677	WE443103 単－ 127号	
計						2,677		
単価						2,677	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－52号	警報盤(仮眠室)撤去(不使用)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,677	2,677	WE443103 単－ 127号	
計						2,677		
単価						2,677	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－53号	セキュリティルータ(NAT変換)撤去(不使用)	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,654	3,654	WE443102 単－ 128号	
計						3,654		
単価						3,654	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－54号	セキュリティルータ(VPN)撤去(不使用) 2台目	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,557	2,557	WE443102 単－ 129号	
計						2,557		
単価						2,557	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－55号	伝送装置盤撤去(不使用)	収容架、水位計測装置ほか	単位	架	数量	1	単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	30,300	30,300	WE443101 単－ 130号	
計						30,300		
単価						30,300	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－56号	ころがし配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353.5	353.5	WE114000 単－ 132号	
計						353.5		
単価						353.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－57号	ころがし配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	
						1		139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3	WE114000 単－ 133号	
計						139.3		
単価						139.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－58号	ビッド配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		471.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	471.3	471.3	WE114000 単－ 134号	
計						471.3		
単価						471.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－59号	ヒット配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-10C	単位	m	数量		単価	
						1		471.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	471.3	471.3	単－ 134号	
計						471.3		
単価						471.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－60号	ヒット配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	
						1		192.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	192.8	192.8	単－ 135号	
計						192.8		
単価						192.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一61号	同軸ケーブル撤去(不使用)	5D-2V	単位	m	数量		単価	
						1		779.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	779.1	779.1	WE303101 単一 136号	
計						779.1		
単価						779.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一62号	配線モール撤去(不使用)	24×18mm	単位	m	数量		単価	
						1		749.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1種線び類取付		合成樹脂線び 24×18mm 撤去(不使用)	m	1	749.7	749.7	WE124020 単一 137号	
計						749.7		
単価						749.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一63号	セキュリティルータ (VPN) 設置	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	18,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	7,308	7,308	WE443102 単一 104号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE443202 単一 105号	
計						18,178		
単価						18,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一64号	セキュリティルータ (VPN) 設置 2台目	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	12,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正あり	台	1	5,115	5,115	WE443102 単一 106号	
各種情報設備調整		ルータ 補正あり	台	1	7,607	7,607	WE443202 単一 107号	
計						12,722		
単価						12,730	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一65号	遠隔系LAN据付	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	2,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,436	2,436	WE443102 単一 138号	
計						2,436		
単価						2,436	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一66号	遠隔系LAN据付 2台目	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	1,705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正あり	台	1	1,705	1,705	WE443102 単一 139号	
計						1,705		
単価						1,705	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一67号	遠隔伝送装置設置	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	71,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE415101 単一 140号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE415201 単一 83号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE415301 単一 141号	
計						71,460		
単価						71,460	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一68号	遠隔操作装置設置		単位	組	数量	1	単価	53,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単一 94号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE443202 単一 91号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE415301 単一 141号	
計						53,350		
単価						53,350	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一69号	遠隔手動操作装置設置	操作表示器含む	単位	組	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単一 94号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE443202 単一 91号	
計						42,480		
単価						42,480	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一70号	ﾌﾟﾘﾝﾀ装置設置		単位	台	数量	1	単価	23,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 98号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE443202 単一 99号	
計						23,050		
単価						23,050	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一71号	大型モニタ装置設置	卓上 モニタスタンド 取付	単位	台	数量		単価	
						1		48,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430302 単一 103号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430402 単一 101号	
計						48,410		
単価						48,410	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一72号	警報盤(操作室)据付	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		5,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,355	5,355	WE443103 単一 102号	
計						5,355		
単価						5,355	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単-73号	CVケーブル	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	230	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	230	230	WE500500 単- 142号		
計						230			
単価						230	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一74号	MKタ°外敷設	0号相当	単位	m	数量	1	単価	2,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1種線び類取付		合成樹脂線び 60×18mm 新設	m	1	1,928	1,928	WE124020 単一 120号	
MKタ°外		0号相当	m	1	456	456		
計						2,384		
単価						2,384	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一75号	MKタフト敷設	3号相当	単位	m	数量	1	単価 3,533
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1種線び類取付		合成樹脂線び 60×18mm 新設	m	1	1,928	1,928	WE124020
MKタフト		3号相当	m	1	1,605	1,605	単一 120号
計						3,533	
単価						3,533	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一76号	ワゴンモール敷設	OP10型相当	単位	m	数量	1	単価 4,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1種線び類取付		合成樹脂線び 60×18mm 新設	m	1	1,928	1,928	WE124020
ワゴンモール		OP10型相当	m	1	3,000	3,000	単一 120号
計						4,928	
単価						4,928	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一77号	リコ・ンモール敷設	OP12型相当	単位	m	数量		1	単価 5,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1種線び類取付		合成樹脂線び 60×18mm 新設	m	1	1,928	1,928	WE124020 単一 120号	
リコ・ンモール		OP12型相当	m	1	4,000	4,000		
計						5,928		
単価						5,928	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一78号	表示端末装置撤去(不使用)	FA-PC、セキュリティーカメラほか	単位	台	数量		1	単価 12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 123号	
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一79号	ころがし配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	
						1		139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3	WE114000 単一 133号	
計						139.3		
単価						139.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一80号	ラック配線撤去(不使用)	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	
						1		310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	310.6	310.6	WE115000 単一 143号	
計						310.6		
単価						310.6	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一81号	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	84,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						84,950		
単価						84,950	円／組	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一82号	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価	18, 120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						18, 120			
単価						18, 120	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一83号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36,230		
単価						36,230	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一84号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	36,225	3,622		
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,058		
単価						6,058	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一85号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	36,225	2,535		
電気通信技術員			人	0.07	24,360	1,705		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,240		
単価						4,240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一86号	各種情報設備調整	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36,230		
単価						36,230	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一87号	各種情報設備調整	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		25,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	36,225	25,357		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						25,360		
単価						25,360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一88号	ダム・堰放流設備制御装置調整	管理支援装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						18,120	
単価						18,120	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一89号	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価 10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						10,870	
単価						10,870	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－90号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						84,950		
単価						84,950	円／架	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一91号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18, 120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						18, 120			
単価						18, 120	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一92号	道路情報用中枢局装置調整	GPS時計増設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	36, 225	10, 867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 870		
単価						10, 870	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単－93号	電話応答（通報）装置調整	電話応答通報装置 補正なし	単位	架	数量	1	単価	36, 230	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	1	36, 225	36, 225			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						36, 230			
単価						36, 230	円／架		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単ー94号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単－95号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17, 060	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 7	24, 360	17, 052			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						17, 060			
単価						17, 060	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－96号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	12,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	36,225	12,678		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12,680		
単価						12,680	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一97号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一98号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－99号	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－100号	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		48,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,720		
単価						48,720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－101号	C C T V監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 225	36, 225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36, 230		
単価						36, 230	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－102号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量		単価	
						1		5, 355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	21, 420	5, 355		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 355		
単価						5, 355	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－103号	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－104号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		7, 308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 3	24, 360	7, 308		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 308		
単価						7, 308	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－105号	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－106号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		5,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.21	24,360	5,115		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,115		
単価						5,115	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一107号	各種情報設備調整	ルータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,607		
単価						7,607	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一108号	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	60,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						60,590		
単価						60,590	円／架	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-109号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	706.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,420	70,686		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						70,690		
単価						706.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-110号	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1.25mm2 銅テープ 10心	単位	m	数量	1	単価	407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ1.25mm2 10心	m	1	407	407		
計						407		
単価						407	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-111号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		278.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,420	27,846		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						27,850		
単価						278.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-112号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		単価	
						1		47
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P	m	1	47.5	47		
計						47		
単価						47	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－113号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		942.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	21,420	94,248		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						94,250		
単価						942.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－114号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 5． 5 m m 2 3 心	m	1	333	333		
計						333		
単価						333	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－115号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		385. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	21, 420	38, 556		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						38, 560		
単価						385. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－116号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
						100		1, 065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 97	21, 420	106, 457		
諸雑費（まるめ）			式	1		43		
計						106, 500		
単価						1, 065	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一117号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2．0 m m 2 3 心	m	1	152	152		
計						152		
単価						152	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一118号	ケーブル及び電線配線（ラック配線 ）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	434.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.03	21,420	43,482		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						43,490		
単価						434.9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一119号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価	1,559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.2	24,360	4,872		
電工			人	0.5	21,420	10,710		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						15,590		
単価						1,559	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	1種線ひ類取付	合成樹脂線ひ 60×18mm 新設	単位	m	数量	10	単価	1,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,420	19,278		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,280		
単価						1,928	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-121号	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	単位	組	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						42,480		
単価						42,480	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－122号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						42,480		
単価						42,480	円／架	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単－123号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 180	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						12, 180			
単価						12, 180	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単ー124号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8, 526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 35	24, 360	8, 526		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 526		
単価						8, 526	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－125号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	24,360	6,090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,090		
単価						6,090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－126号	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-127号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量		単価	
						1		2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	21,420	2,677		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,677		
単価						2,677	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-128号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.15	24,360	3,654		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,654		
単価						3,654	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-129号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去（不使用）補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.105	24,360	2,557		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,557		
単価						2,557	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－130号	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30,300		
単価						30,300	円／架	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000		
単－131号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	1, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			金属くず		t	100	1, 000	100, 000	
計								100, 000	
単価								1, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-132号	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	21,420	35,343		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						35,350		
単価						353.5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単-133号	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	139. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 65	21, 420	13, 923			
諸雑費（まるめ）			式	1		7			
計						13, 930			
単価						139. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-134号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	471.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.2	21,420	47,124		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						47,130		
単価						471.3	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-135号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	192.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,420	19,278		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,280		
単価						192.8	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単－136号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	779.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
電工			人	0.25	21,420	5,355		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,791		
単価						779.1	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－137号	1種線び類取付	合成樹脂線び 24×18mm 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						10		749.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.35	21,420	7,497		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,497		
単価						749.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－138号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		2,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,436		
単価						2,436	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単ー139号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,705	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0.07	24,360	1,705			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1,705			
単価						1,705	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－140号	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-141号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-142号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	230	230		
計						230		
単価						230	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－143号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	21,420	31,059		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31,060		
単価						310.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－144号	輸送費（電気）	128500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		128,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	128,500	128,500		
計						128,500		
単価						128,500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－145号	電気通信施設資産管理用ﾎﾞｰﾄﾞ作成費 10台まで		単位	装置	数量	1	単価	1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218		
計						1,218		
単価						1,218	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－146号	電気通信施設資産管理用ﾎﾞｰﾄﾞ作成費 10台超		単位	装置	数量	1	単価	121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	24,360	121		
計						121		
単価						121	円／装置	